
フルーツカルチャー教室　講座休講のお知らせ

【お問い合わせ】

0120-262-084 （サービス係）
受付時間  10:00AM～ 5:00PM

平素より新宿高野フルーツカルチャー教室をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。                           

新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた先の臨時休講につきまして

は、ご理解を賜り、深くお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大と行政からの外出自粛要請を受け 

４月の講座を休講致しましたが、４月７日に政府から「緊急事態宣言」
が発令されました。
拡大防止に備えるという観点からお客様の健康・安全を第一に考え、引

き続き５月の講座を全て休講させて頂くことに致しました。
６月以降のカルチャー教室についても開催目途がたっておりませんので、

改めてホームページ、LINE等でお知らせいたします。

今後も受講者の皆さま方の安全を最優先に対応してまいります。

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。


